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Наименование заказчика
Организационно-правовая форма 
Адрес местонахождения заказчика 
Телефон заказчика 
Электронная почта заказчика

Днестровск

План закупок товаров, работ, услуг
Государственная администрация юрода Днестровск 
Исполнительный орган государственной власти 
ПМР, г. Днссгровск. ул. Строителей. 25 
(219)7 12 55

gdnestrovsk(ja vandex.ru

№
п/п

заку
ПКИ

Цель осуществления закупки

Код раздела и 
под-раздела 

функцио
нальной 

классификаци 
и расходов 
бюджетов

Код перечня 
прямого 

получа-теля 
средств 
бюджета

Код перечня 
предпри-ятий, 
учрежде-ний, 
органи-запий.

платежей и 
меропри-ятий, 

финанси
руемых из 
бюджета

Код
экономи

ческой
класснфи

капни
расходов

бюджетов

Сумма, рублей 
Приднестровс 

кой
Молдавской
Республики

Дага, содержа-ние и 
обосно-вание вноси-мых в 

план закупок измене- 
пий( подлс-жит 

заполнению при внесении 
изменений)

1 2 3 4 5 6 7 8
Государствен паи администрация г. Д нестровск

1 Расходы на содержание транспорта 0100.0103 010.036 397 110350 114862

2 I Триобретение предметов снабжения и 
расходных материалов 0100.0103 010.036 397 110360 58308

3 Командировки 0100.0103 010.036 397 110410 1377
4 Услуги связи 0100.0103 010.036 397 110600 39671
5 Оплата содержания помещений 0100.0103 010.036 397 110710 2928
6 Оплат а тепловой энергии 0100.0103 010.036 397 110720 26219
7 Оплата освещения помещений 0100.0103 010.036 397 110730 13474

8
Оплата водоснабжения помещений

0100.0103 010.036 397
110740

3178

9 Вывоз мусора 0100.0103 010.036 397 110750 3561

10
Оплата тек. ремонта оборудования и 
инвентаря 0100.0103 010.036 397 111020 56327

11 Книги и периодические издания 0100.0103 010.036 397 111042 8095
12 Издательские услуги 0100.0103 010.036 397 111045 7745
13 Представительские расходы 0100.0103 010.036 397 111046 9900
14 Вневедомственная охрана 0100.0103 010.036 397 111050 19465

15
Товары и услуги не отнесенные к 
другим подстатьям 0100.0103 010.036 397 111070 66570

16
Г 1риобретение непроизводст венного 
оборудования и предметов длительного 
пользования дня государствен

0100.0103 010.036 397 240120 48282

М алы е закупки 95 992

ИТОГО: 479962
Ц ентрализованная бухгалтерии при Государственной адм инистрации г. Д нестровск

1 Командировки 0100.0105 073.037 272 110410 679
2 Услуги связи 0100.0105 073.037 272 110600 5876
3 Издательские услуги 0100.0105 073.037 272 111045 182

4 Информационно-вычислительные
работы

0100.0105 073.037 272 111051 74556
решение ч-и сессии a a v i 
созыва ДГСНД №23 от 
25.03.2021

М алы е закупки 16 259

ИТОГО: 81293

Днестровский городской С овет народны х депутат

I Расходы на содержание транспорта 0100.0106 011.036 397 I 110350 I 35032 1



2 11риобретеиие предметов снабжения и 
расходных материалов 0100.0106 011.036 397 110360 7141

3 Услуги связи 0100.0106 011.036 397 110600 5388
4 Книги и периодические издания 0100.0106 011.036 397 111042 2056
5 Издательские услуги 0100.0106 011.036 397 111045 29053
6 11редставительские расходы 0100.0106 011.036 397 111046 11217
7 1 овары и услуги не отнесенные к 

другим подстатьям 0100.0106 011.036 397 111070 1526

8
11риобретение непроизводственного 
оборудования и предметов длительного 
пользования для государствен

0100.0106 011.036 397 240120 6476

М алы е закупки 19 578
ИТОГ О: 97889

Д ош кольное об разование

1 Медикаменты и перевязочные средства 
и прочие лечебные расходы 1300.1301 051.400 253 110310 2635

2 Продукты питания 1300 1301 051.400 253 110330 1003000

3 Приобретение предметов снабжения и 
расходных материалов 1300.1301 051 400 253 110360 47874

4 Командировки 1300.1301 051.400 253 110410 9601
5 Услуги связи 1300.1301 051.400 253 110600 25633
6 Оплага содержания помещений 1300.1301 051 400 253 110710 32231
7 Оплата тепловой энергии 1300.1301 051.400 253 110720 385440
8 Оплата освещения помещений 1300.1301 051.400 253 110730 130577

9 Оплата водоснабжения помещений
1300.1301 051.400 253

110740
219209

10 Вывоз мусора 1300.1301 051.400 253 110750 243252
1! Издательские услуги 1300.1301 051.400 253 111045 8236
12 11риобретение и установка счегчиков 1300.1301 051.400 253 111047 1350

13
Товары и услуги не отнесенные к 
другим подстатьям 1300.1301 051 400 253 111070 31312

М алые закупки 428 070
ИТОГО: 2140350

О бщ еобразовательны е ш колы

1
Медикаменты и перевязочные средства 
и прочие лечебные расходы

1300.1303 053 401 255 110310 4000

2 Продукты питания 1300.1303 053.401 255 110330 463400

3
Приобретение предметов снабжения и 
расходных материалов

1300.1303 053.401 255 110360 32601

4 Командировки 1300.1303 053.401 255 110410 17316
5 Услуги связи 1300.1303 053.401 255 110600 23959
6 Оплага содержания помещений 1300.1303 053.401 255 110710 22728
7 Оплата тепловой энергии 1300.1303 053.401 255 110720 203815
8 Оплата освещения помещений 1300.1303 053.401 255 110730 58541

9 Оплага водоснабжения помещений 1300.1303 053.401 255 110740 50527

10 Вывоз мусора 1300.1303 053.401 255 110750 63245
11 Книги и периодические издания 1300.1303 053.401 255 111042 14540

12 Издательские услуги 1300.1303 053.401 255 111045 10146

13
Товары и услуги не отнесенные к 
другим подстатьям

1300 1303 053 401 255 111070 361179

М алы е закупки 265 199
ИТОГО: 1325997

В неш кольны е учреждения образования (ДДЮ Ц )

1
Медикаменты и перевязочные средст ва 
и прочие лечебные расходы

1300.1309 070.407 269 110310 271

2
Приобретение предметов снабжения и 
расходных материалов

1300.1309 070.407 269 110360 8 757

3 Командировки 1300.1309 070.407 269 110410 3520
4 Услуги связи 1300.1309 070.407 269 110600 4 934

5 Оплата содержания помещений 1300.1309 070.407 269 110710 1 167

6 Оплата тепловой энергии 1300.1309 070.407 269 110720



7 Оплата освещения помещений 1300.1309 070.407 269 110730 6288
8 Оплата водоснабжения помещений 1300.1309 070.407 269 110740 8143
9 Вывоз мусора 1300 1309 070.407 269 110750 15 454
10 Издательские услуги 1300.1309 070 407 269 111045 800
11 1 овары и услуги не отнесенные к 

другим подстатьям 1300.1309 070.407 269 111070 5 664
12 11рочне трансферты населению 1300.1309 070.407 269 130660 41245

М алы е закупки 19 249
ИТОГО: 96 243

В неш кольны е учреждения культуры  (Д11Л1)

1 Медикаменты и перевязочные средства 
и прочие лечебные расходы 1300.1309 070.407 269 110310 323

2 Приобретение предметов снабжения и 
расходных материалов 1300.1309 070.407 269 110360 1 785

3 Услуги связи 1300.1309 070.407 269 110600 12 883
4 Оплата содержания помещений 1300.1309 070.407 269 110710 2 586
5 Оплата тепловой энергии 1300.1309 070.407 269 110720 33008
6 Оплата освещения помещений 1300.1309 070.407 269 110730 2461
7 Оплага водоснабжения помещений 1300.1309 070.407 269 110740 1738
8 Вывоз мусора 1300.1309 070.407 269 110750 14 252
9 Издательские услуги 1300.1309 070.407 269 111045 2 300
10 Вневедомственная охрана 1300 1309 070.407 269 111050 37 420

М алые закупки 21 751
ИТОГО: 108 756

Внеш кольны е учреждения спорта

1 Медикаменты и перевязочные средства 
и прочие лечебные расходы 1300.1309 070.407 269 110310 1433

2 11риобретение предметов снабжения и 
расходных материалов 1300.1309 070.407 269 110360 8333

3 Командировки 1300.1309 070.407 269 110410 230
4 Услуги связи 1300.1309 070.407 269 110600 8601
5 Оплага содержания помещений 1300.1309 070.407 269 110710 1944
6 Оплата тепловой энергии 1300.1309 070.407 269 110720 49846
7 Оплата освещения помещений 1300.1309 070.407 269 110730 5973
8 Оплата водоснабжения помещений 1300.1309 070.407 269 110740 10371
9 Вывоз мусора 1300.1309 070.407 269 110750 9414
10 Аренда помещения 1300.1309 070.407 269 110760 30202
11 Издательские услуги 1300.1309 070.407 269 111045 2000

12
Товары и услуги не отнесенные к 
другим подстатьям

1300.1309 070.407 269 111070 24796

М алые закупки 30 629
ИТОГО: 153143

Прочие учреждении об ратованни (У'ПК)

1
Медикаменты и перевязочные средства 
и прочие лечебные расходы

1300.1309 075.407 269 110310 187

2
Приобретение предметов снабжения и 
расходных материалов

1300.1309 075.407 269 110360 3195

3 Командировки 1300.1309 075.407 269 110410 844
4 Услуги связи 1300.1309 075.407 269 110600 6024
5 Оплата содержания помещений 1300.1309 075.407 269 110710 1944
6 Оплата тепловой энергии 1300 1309 075.407 269 110720 31885
7 Вывоз мусора 1300.1309 075.407 269 110750 2143
8 Издательские услуги 1300.1309 075.407 269 111045 1875

9
Товары и услуги не отнесенные к 
другим подстатьям

1300.1309 075.407 269 111070 1228

М алые ia куики 9 865
ИТОГО: 49325

Библиотеки

1
11риобретсние предметов снабжения и 
расходных материалов

1400.1402 087.410 284 110360 2114

2 Командировки 1400 1402 087.410 284 110410
3 Услуги связи 1400.1402 087.410 284 110600 5876
4 Оплата содержания помещений 1400.1402 087 410 284 110710 1698
5 Оплата тепловой энергии 1400.1402 087.410 284 110720 1502



6 Оплата освещения помещений 1400.1402 087.410 284 110730 571
7 Оплата водоснабжения помещений 1400.1402 087.410 284 110740 1110
8 Вывоз мусора 1400.1402 087.410 284 110750 6100
9 Аренда помещения 1400.1402 087.410 284 110760 1486
К) Книги и периодические издания 1400.1402 087.410 284 111042 7058
11 Издательские услуги 1400.1402 087 410 284 111045 1565

М алы е закупки 5 816
И ТОГО: 29080

клубны е учреждении

1 Приобретение предметов снабжения и 
расходных материалов 1400.1402 089.410 280 110360 16291

2 Командировки 1400 1402 089.410 280 110410 477
3 Услуги связи 1400.1402 089.410 280 110600 8552
4 Оплата содержания помещений 1400.1402 089.410 280 110710 5687
5 Оплата тепловой энергии 1400.1402 089.410 280 110720 25419
6 Оплага освещения помещений 1400.1402 089.410 280 110730 8635
7 Оплата водоснабжения помещений 1400.1402 089410 280 110740 3549
8 Вывоз мусора 1400.1402 089.410 280 110750 1741

9 Текущий ремонта оборудования и 
инвентаря 1400.1402 111020

492

10 Издательские услуги 1400.1402 089.410 280 111045 1520

11 Товары и услуги не отнесенные к 
другим подстатьям 1400.1402 089.410 280 111070 14347

12
11риобретение непроизводственного 
оборудования и предметов длительного 
пользования для государствен

1400.1402 089.410 280

240120

31633

М алые закупки 23 669
ИТОГО: N 8343

О бщ егородские культурны е мероприятия Госадминист рации г. Д нестровска

1
Товары и услуги не отнесенные к 
другим подстатьям 1400.1404 101.412 287 111070 500526

Малые закупки 100 105
И ТОГО: 500526

Д нестр, отделен.М У  "С лужба социальной помощи на дому"
1 Услуги связи 1700.1703 129.440 319 110600 4726

М алы е закупки 945
ИТОГО: 4726

Л ьготы  населению  но ж илищ ны м ком мунальны м услугам

1 Оплата льгот по коммунальным 
услугам

1700.1712 131.515 323 110770 862300

М алые закупки 172 460
ИТОГ о . 862300

Ф онд эконом ического развития

1
Товары и услуги нс отнесенные к 
другим подстатьям 3000.3002 214.515 397 111070 26569

М алые закупки 5 314
И ТОГО: 26569

Ф онд социального развития

1 Товары и услуги не отнесенные к 
другим подстатьям

3000.3003 214.515 397 111070 26569

М алы е закупки 5 314

И ТОГО: 26569
Резервный фонд м естного бюджета

1 Товары и услуги не отнесенные к 
другим подстатьям 3000.3004 213.510 392 111070 100000

М алы е закупки 20 000
И ТОГО: 100000

Услуги в области образовании
1 11риобрегение продуктов питание 3000.3007 214.515 397 110330 413 433
2 Прочие грансферты населению 3000.3007 214.515 397 130660 24 092

М алы е закупки 87 505
И ТОГО: 437 525

Выборы

I



1 Товары и услуги не отнесенные к 
другим подстатьям

3000.3005 213.510 392 111070 31469
решение 4-й сессии XXVI 
созыва ДГСТ1Д №23 от 
25.03.2021

М алы е закупки 6294
2 ИТОГО: 31 469

Услуг и в области культу ры

1 Приобретение предметов снабжения и 
расходных материалов 3000.3007 214.515 397 110360 2000

2 Командировки 3000.3007 214.515 397 110410 155

3 Текущий ремонта оборудования и 
инвентаря 3000.3007 214.515 397 111020 1 500

4 Оплата содержания помещений 3000.3007 214.515 397 111041 500
5 Вывоз мусора 3000.3007 214.515 397 111042 670

6 Товары и услуги не отнесенные к 
друг им подстатьям 3000.3007 214.515 397 111070 37 821

М алы е закупки 8 529
ИТОГО: 42 646

Услуги в социальной сфере (М У  "С лужба социально! помощи на дом у")
1 Приобретение мягкого инвентаря 3000.3007 214.515 397 110320 1231

2 Приобретение предметов снабжения и 
расходных материалов 3000.3007 214.515 397 110360 1 546

3
Товары и услуги нс отнесенные к 
другим подстатьям 3000.3007 214.515 397 111070 400

М алые закупки 635
ИТОГО: 3 177

П рочие,не отнесенны е к другим  статьям расходы  ГА
1 Расходы на содержание транспорт 3000.3007 214.515 397 110350 43200
2 Услуги связи 3000.3007 214.515 397 110600 5400

3 Оплата водоснабжения помещений 3000.3007 214.515 397 110740 19752

4 Товары и услуги не отнесенные к 
другим подстатьям

3000.3007 214.515 397
111070 708980

решение 4-й сессии XXVI 
созыва ДГСНД №*19 от 
20.05.2021

М алы е закупки 155 466
ИТОГО: 777 332

П рограммы  расходования средств налога на содерж ание жил»
бл агоус 1 ройства тер

ш ного фонда, объектов социально-культурной сферы и 
[итторий 1 ирода

1 Приобретение предметов снабжения и 
расходных материалов

3000.3008 184.396 250 110360 23 000
решение 4-й сессии XXVI 
созы ва Д1 'С 11Д №• 19 от
20.05.202!

2 Товары и услуги нс отнесенные к 
другим подстатьям 3000.3008 184.396 250 111070 247 500

3 Благоустройство территории 3000.3008 184.396 250 130130 2 463 000

4 Капитальные вложения в основные 
фонды 1 осучреждений

3000.3008 184.396 250 240120 632 000
решение 4-й сессии XXVI 
созыва ДГС11Д № 19 от 
20.05.2021

5
Прочие капвложения в основные 
фонды 3000.3008 184.396 250 240270 354 000

6 Капремонт жилья 3000.3008 184.396 250 240310 1 090 000

7
Капремонт социально культурных 
объектов 3000.3008 184.396 250 240330 1 997 957

М алые закупки 1 361 491
ИТОГО: 6 807 457

Э кологический фонд

I Трансферт ы из экологического фонда 3000.3202 166.362 397 130280 2 084 823

М алы е закупки 416 965
ИТОГО: 2 084 823

Малые закупки 3 277 100
Итого лимит финансирования 16 385 500

Ответственный исполнитель 
Главный бухгалтер 1(Б при ГЛ 
«II » июня 2021 г.

Т.И. Демьяненко


